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Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
2024. május 06. napján
megtartott ülésének



a.) jegyzőkönyve,
b.) tárgysorozata,
c.) határozatai: 19-28.




Határozat:

1.) Madarász Norbert független egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről.
2.) [bookmark: _Hlk165892914]Mogyoró Péter László roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
3.) Baranyi Ádám Sándor roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
4.) Nyíri Erzsébet roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
5.) Budai László roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
6.) Dancsó István Béláné roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
7.) Mogyoró Béla roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről.
8.) Nyilvántartásba vett polgármester-jelöltek sorrendjének sorsolásáról.
9.) Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek sorrendjének sorsolásáról.
10.) Nyilvántartásba vett roma nemzetiségi képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolásáról.




















Jákfalva, 2024. május 06. 



	



J e g y z ő k ö n y v

Készült: A Jákfalvai Helyi Választási Bizottság 2024. év május hó 06 napján 16 óra 40 perc kezdettel a Jákfalva Községháza hivatalos helyiségében megtartott üléséről.


Az ülés helye:		Jákfalva Községháza nagyterme
		Jákfalva, Dózsa Gy. út 12.

Jelen vannak: 		jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív alapján


Molnár Lászlóné (elnök): Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a bizottság 4 tagja jelen van, a bizottság határozatképes. Javasolta, jegyzőkönyv hitelesítőnek Molnár Lászlóné elnököt és Andó György István elnökhelyettest válasszák meg.

A bizottság egyhangú (4 igen) szavazással jegyzőkönyv hitelesítőnek Molnár Lászlóné elnököt és Andó György István elnökhelyettest választotta.


Molnár Lászlóné (elnök): Javasolta, az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadják el:
1. Egyéni listás jelöltek nyilvántartásba vétele
2. Roma nemzetiségi képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele
3. Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek ellenőrzése
4. Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek ellenőrzése
5. Nyilvántartásba vett roma nemzetiségi képviselő-jelöltek ellenőrzése
6. Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek sorrendjének sorsolása
7. Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek sorrendjének sorsolása
8. Nyilvántartásba vett roma képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása


A Helyi Választási Bizottság tagjai az ülés napirendjét egyhangú (4 igen) szavazattal elfogadták, az alábbiak szerint:


NAPIREND:

Napirend	Napirend tárgya:
sorszáma:

1. Egyéni listás jelöltek nyilvántartásba vétele
2. Roma nemzetiségi képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele
3. Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek ellenőrzése
4. Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek ellenőrzése
5. Nyilvántartásba vett roma nemzetiségi képviselő-jelöltek ellenőrzése
6. Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek sorrendjének sorsolása
7. Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek sorrendjének sorsolása
8. Nyilvántartásba vett roma képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása




1. N A P I R E N D


Tárgy: Egyéni listás jelöltek nyilvántartásba vétele


Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Madarász Norbert, 3721 Jákfalva, Dózsa György u. 1. sz. alatti lakos független egyéni listás jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, független egyéni listás jelöltként való nyilvántartásba vételét kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Madarász Norbert által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 4-et.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a független jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdése szerint „Egyéni listás, illetve egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott választókerület választópolgárainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel Jákfalva településen 2024. április 3-án a központi névjegyzékben szereplő választópolgárok száma 397 fő, melynek – a kerekítés szabályaira is tekintettel – az 1 %-a 4 fő, a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
19/2024. (V.06.) HVB határozata
Madarász Norbert független egyéni listás jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 1. melléklete tartalmazza.)

2. N A P I R E N D

Tárgy: Roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele


[bookmark: _Hlk165892297][bookmark: _Hlk165892113][bookmark: _Hlk165892198]Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Mogyoró Péter László, 3721 Jákfalva, Kossuth Lajos u. 30. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Mogyoró Péter László által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
20/2024. (V.06.) HVB határozata
Mogyoró Péter László roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza.)

[bookmark: _Hlk165892383]Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Baranyi Ádám Sándor, 3721 Jákfalva, Petőfi Sándor u. 9. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Baranyi Ádám Sándor által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
21/2024. (V.06.) HVB határozata
Baranyi Ádám Sándor roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza.)

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Nyíri Erzsébet, 3721 Jákfalva, Széchenyi u. 19. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Nyíri Erzsébet által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
22/2024. (V.06.) HVB határozata
Nyíri Erzsébet roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza.)

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Budai László, 3721 Jákfalva, Szabadság u. 16. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Budai László által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:



Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
23/2024. (V.06.) HVB határozata
Budai László roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza.)

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Dancsó István Béláné, 3721 Jákfalva, Széchenyi u. 7. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cigány Közösségek Szövetsége jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Dancsó István Béláné által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételét. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei fennállnak, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges érvényes ajánlásokat a jelölt benyújtotta.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
24/2024. (V.06.) HVB határozata
Dancsó István Béláné roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 6. melléklete tartalmazza.)

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Ismertette, hogy Mogyoró Béla, 3721 Jákfalva, Petőfi u. 9. sz. alatti lakos roma nemzetiségi képviselő jelölt a 2024. május 06-án benyújtott bejelentésével és a Helyi Választási Iroda által kiadott ajánlóívek leadásával, a Cselekvő Romák Nemzeti Konvenciója Egyesület jelöltjeként való nyilvántartásba vételét kérte a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választása kapcsán. Az ajánlóívek ellenőrzését a Ve. 122.§-ra figyelemmel – a Választási Iroda formailag, jogilag elvégezte. Ezt követően számítógépes ellenőrzésre átadta, mely során megállapította, hogy Mogyoró Béla által leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma nem érte el a jelöltajánláshoz szükséges 5-öt.

Molnár Lászlóné (elnök): Az ajánlóíveket megvizsgálta és a bizottság tagjaival végig nézte. Az elnök javasolta a jelölt nyilvántartásba vételének elutasítását. 

A javaslatot a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): A nemzetiségek jogairól szóló 2011.évi CLXXIX. törvény 59.§ (1) bekezdése szerint: „A települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt választópolgárnak az ajánlása szükséges.” 
A nyilvántartásba vétel jogszabályi feltételei nem állnak fenn, mivel a nyilvántartásba vételhez szükséges 5 érvényes ajánlás helyett 4 érvényes ajánlást nyújtott be a jelölt.

A fentiekre tekintettel a bizottság egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:


Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
25/2024. (V.06.) HVB határozata
Mogyoró Béla roma nemzetiségi képviselő-jelölt nyilvántartásba vételének elutasítása

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza.)


3. N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek ellenőrzése

1. Szajkó Roland
2. Vilcsek Ernő


4. N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek ellenőrzése

1. Andóné Üveges Melinda
2. Dancsó István Béla
3. Dancsó László
4. Dányi János
5. Lázók Ilona
6. Kovács István
7. Madarász Norbert
8. Magyar Emilné
9. Mogyoró Péter
10. Oláh Mihály
11. Stefán Norbert
12. Szomolyáné Bolna Brigitta
13. Váradi Kálmán

5. N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett roma nemzetiségi képviselő-jelöltek ellenőrzése

1. Baranyi Ádám Sándor
2. Budai László
3. Dancsó István Béláné
4. Mogyoró Béláné
5. Mogyoró Péter
6. Mogyoró Péter László
7. Nyíri Erzsébet
8. Váradi Viktor

6. N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett polgármester jelöltek sorrendjének sorsolása

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve. 307/I. § (1) bekezdés]. Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a helyi választási bizottság és a területi választási bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán bejelentett jelöltek, illetve főpolgármester-jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el. [Ve. 160. § (2) bekezdés].

A bizottság a polgármester jelöltek sorsolását elvégezte.

A fentiekre tekintettel a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
26/2024. (V.06.) HVB határozata
a nyilvántartásba vett polgármester jelöltek sorrendjének sorsolásáról

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza.)


7. N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek sorrendjének sorsolása


Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás és az egyéni választókerületi jelöltet, a polgármesterjelöltet és a főpolgármester-jelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve. 307/I. § (1) bekezdés]. Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a helyi választási bizottság és a területi választási bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán bejelentett jelöltek, illetve főpolgármester-jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el. [Ve. 160. § (2) bekezdés].

A bizottság az egyéni listás jelöltek sorsolását elvégezte.

A fentiekre tekintettel a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:



Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
27/2024. (V.06.) HVB határozata
a nyilvántartásba vett egyéni listás jelöltek sorrendjének sorsolásáról

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza.)


8.) N A P I R E N D

Tárgy: Nyilvántartásba vett roma nemzetiségi képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása

Dr. Kovács Eszter (HVI vezető): Az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 32. § (1) bekezdése alapján a települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve. 318. § (1) bekezdés]. Az IM rendelet 42. § (4) bekezdése alapján a helyi választási bizottság a települési nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el. [Ve. 160. § (2) bekezdés].

A bizottság a roma nemzetiségi képviselő- jelöltek sorsolását elvégezte.

A fentiekre tekintettel a bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:

Jákfalvai Helyi Választási Bizottság
28/2024. (V.06.) HVB határozata
a nyilvántartásba vett roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolásáról

(A határozat teljes szövegét a jegyzőkönyv 10. melléklete tartalmazza.)


Molnár Lászlóné (elnök) – mivel több napirendi pont nem volt, jelenlévők mást előadni nem kívántak – megköszönte jelenlévők részvételét, és az ülést bezárta.


kmf.
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dr. Kovács Eszter
HVI vezető


